
 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

   14.07.2022г.                                                                               № 267  

г. Мичуринск 

  

О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества в городе Мичуринске»  

 

 Рассмотрев протест прокурора города Мичуринска, проект решения, вне-

сенный  председателем Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской 

области, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципаль-

ного имущества», Уставом города Мичуринска Тамбовской области,  

 

    Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. Внести в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципально-

го имущества в городе Мичуринске», утвержденное решением Мичуринского го-

родского Совета депутатов от 31.10.2006 № 157 (газета «Мичуринская жизнь», 

2006, 12 декабря, 2010, 16 декабря, 2012, 27 октября, газета «Мичуринская прав-

да», 2018, 6 октября, 2019, 6 июля,2021, 7 июля), следующие изменения: 

         

       1.1. Раздел 9 дополнить пунктом 14.1 следующего содержания: 

       «14.1.  Цена муниципального имущества, установленная по результатам про-

ведения аукциона, не может быть оспорена отдельно от результатов аукциона.»; 

 

       1.2. В Разделе 9.1:  

а) дополнить пунктом 13.1 следующего содержания: 

 «13.1. Цена муниципального имущества, установленная по результатам про-

ведения конкурса, не может быть оспорена отдельно от результатов конкурса.»; 

      

      б)  абзац восьмой пункта 19 изложить  в следующей редакции: 

      «утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской (финансовой) отчетно-

сти хозяйственного общества, а также распределение его прибыли и убытков.». 

 

         2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в га-

зете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского                        Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов                                                  Тамбовской области  

Тамбовской области   
              

                                К.Н.Горлов                                                           М.В. Харников     


